
ZARZĄDZENIE NR 397/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz.572), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 498, poz. 1407), art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn.zm) oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/230/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 34 532 381,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 994 286,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 538 095,18 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 37 076 318,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22 042 689,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 033 629,20 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 17b wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 33 537,00 zł do kwoty 

34 532 381,78 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 33 537,00 zł do kwoty 20 994 286,60 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 12 300,00 zł do kwoty 78 732,00 zł – 

środki na wypłatę świadczenia 40 zł/dzień; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się dochody o 21 237,00 zł do kwoty 162 969,00 zł – środki na dodatkowe zadania 

oświatowe ; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 34 498 844,78 33 537,00 34 532 381,78 

dochody bieżące, w tym: 20 960 749,60 33 537,00 20 994 286,60 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 432,00 12 300,00 83 732,00 

Różne rozliczenia 9 852 757,00 21 237,00 9 873 994,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 33 537,00 zł do kwoty 

37 076 318,26 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 33 537,00 zł do kwoty 22 042 689,06 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 12 300,00 zł do kwoty 77 740,00 zł - środki na wypłatę świadczenia 40 zł/dzień ; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 5 400,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 8 040,29 zł do kwoty 108 335,81 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 258,48 

zł do kwoty 16 956,91 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 586,88 zł do kwoty 34 855,87 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 

w kwocie 2 000,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 244,71 zł do kwoty 3 297,18 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 293,30 zł do kwoty 64 591,76 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 10 000,00 zł do kwoty 58 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 10 987,00 zł do kwoty 35 207,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 929,15 zł do kwoty 206 509,17 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 40 325,80 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 5 166,93 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 429,44 zł do kwoty 6 111,25 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 899,60 zł do kwoty 3 049,60 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 3 544,65 zł do kwoty 55 012,87 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 125,69 zł do kwoty 1 788,66 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 8 612,19 zł do kwoty 347 754,32 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 258,48 zł do kwoty 38 741,52 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 2 586,88 zł do kwoty 55 413,12 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zmniejsza się wydatki o 1 750,00 zł do kwoty 4 082,50 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 366,11 zł do kwoty 23 871,68 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zmniejsza się wydatki o 899,60 zł do kwoty 9 400,40 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 9 358,59 zł do kwoty 2 641,41 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 3



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 1 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 700,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 670,34 zł do kwoty 8 384,66 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 042 781,26 33 537,00 37 076 318,26 

wydatki bieżące, w tym: 22 009 152,06 33 537,00 22 042 689,06 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 686,75 12 300,00 357 986,75 

Oświata i wychowanie 10 516 565,06 21 237,00 10 537 802,06 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 4



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 397/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 432,00 12 300,00 83 732,00

75495 Pozostała działalność 66 432,00 12 300,00 78 732,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 432,00 12 300,00 78 732,00

758 Różne rozliczenia 9 852 757,00 21 237,00 9 873 994,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 263 332,00 21 237,00 284 569,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

141 732,00 21 237,00 162 969,00

Razem: 34 498 844,78 33 537,00 34 532 381,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 397/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 186,75 12 300,00 375 486,75

75495 Pozostała działalność 66 432,00 12 300,00 78 732,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

65 440,00 12 300,00 77 740,00

801 Oświata i wychowanie 15 217 942,94 21 237,00 15 239 179,94

80101 Szkoły podstawowe 6 876 173,71 -171,90 6 876 001,81

4260 Zakup energii 356 366,51 -8 612,19 347 754,32

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 400,00 5 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 295,52 8 040,29 108 335,81

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 964 332,18 0,00 964 332,18

4260 Zakup energii 40 000,00 -1 258,48 38 741,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 698,43 1 258,48 16 956,91

80104 Przedszkola 5 664 064,71 0,00 5 664 064,71

4260 Zakup energii 58 000,00 -2 586,88 55 413,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 268,99 2 586,88 34 855,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 486 790,73 250,00 487 040,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 832,50 -1 750,00 4 082,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

892 326,37 -121,40 892 204,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 052,47 244,71 3 297,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 237,79 -366,11 23 871,68

80195 Pozostała działalność 206 197,96 21 280,30 227 478,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 298,46 293,30 64 591,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48 500,00 10 000,00 58 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 220,00 10 987,00 35 207,00

852 Pomoc społeczna 717 038,58 0,00 717 038,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 300,00 -899,60 9 400,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 10 300,00 -899,60 9 400,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 487,55 0,00 296 487,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 580,02 8 929,15 206 509,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 725,80 1 600,00 40 325,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 966,93 200,00 5 166,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -9 358,59 2 641,41

4260 Zakup energii 2 000,00 -800,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -500,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 681,81 429,44 6 111,25

85295 Pozostała działalność 68 869,03 899,60 69 768,63

3110 Świadczenia społeczne 2 150,00 899,60 3 049,60

855 Rodzina 2 369 002,45 0,00 2 369 002,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 326 950,45 0,00 2 326 950,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 468,22 3 544,65 55 012,87

4300 Zakup usług pozostałych 12 055,00 -3 670,34 8 384,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66

Razem: 37 042 781,26 33 537,00 37 076 318,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 2



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 397/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 323 311,00 0,00 2 323 311,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 296 559,00 0,00 2 296 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 910,22 3 544,65 51 454,87

4300 Zakup usług pozostałych 11 632,00 -3 670,34 7 961,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 125,69 125,69

Razem: 2 816 722,44 0,00 2 816 722,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 397/2023 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Miasta i Gminy Górzno na 2023 r, 

. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych  

w ramach Funduszu Pomocy 
Plan dochodów 

Dział Rozdział § Treść plan 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

78.732,00 

  75495   Pozostała działalność 78.732,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

78.732,00 

758     Różne rozliczenia 162.969,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 162.969,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

162.969,00 

801   Oświata i wychowanie 2.136,30 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2.136,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2.136,30 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

306,00 

 85395  Pozostała działalność 306,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

306,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.488,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalny 

1.488,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lud 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1.488,00 

Razem 245.631,30 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść plan 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

78.732,00 

  75495   Pozostała działalność 
78.732,00 

 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

77.740,00 

  4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

992,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 165.105,30 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.082,50 

  4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.082,50 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2.136,30 

  4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.136,30 

 80195 80195 Pozostała działalność 156.886,50 

  4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

28.003,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58.500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

35.207,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21.376,50 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.800,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

306,00 

 85395  Pozostała działalność 306,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

300,00 

  4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.488,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

1.488,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1.488,00 

Razem 245.631,30  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F529D2-6983-4704-9498-ABB3F37E5D65. Podpisany Strona 2


